

Informazione Regolamentata n. 20202-3-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 17 Marzo 2025 17:39:40

Euronext Growth Milan

Societa' : MIT SIM

Identificativo Informazione

Regolamentata

202537

Utenza - Referente : MITSIMN04 - -

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 17 Marzo 2025 17:39:40

Data/Ora Inizio Diffusione : 17 Marzo 2025 17:39:40

Oggetto : Nomina Direttrice Generale

Testo del comunicato

Vedi allegato





MiT Sim S.p.A.

Corso Venezia 16 20121 Milano - Italy **t.** +39 02 305 612 70 ra. **f.** +39 02 947 530 68

www.mitsim.it

Codice fiscale e Partita IVA: 10697450962

REA: MI 2551063

COMUNICATO STAMPA

BARBARA COLONA NOMINATA DIRETTRICE GENERALE

Milano, 17 marzo 2025 – MIT SIM S.p.A., "the Specialist", società quotata su Euronext Growth Milan, ("MIT SIM" o "Società") annuncia la nomina di Barbara Colona nel ruolo di Direttrice Generale di MIT SIM, con efficacia dal 17 marzo 2025.

La nomina si posiziona all'interno del percorso strategico di rafforzamento dei ruoli manageriali, al fine di ampliare le competenze e in coerenza con la strategia di sviluppo della Società.

Barbara Colona è laureata in Finance all'Università Bocconi e lavora da 17 anni nel settore finanziario. Dopo un periodo in Ernst & Young, si forma in Nike Consulting, società specializzata in consulenza in materia di governance, gestione dei rischi e controlli. Successivamente ha partecipato al rafforzamento della struttura di compliance di AMCO nel settore NPL.

Corinna zur Nedden, Presidente di MIT SIM: "L'inserimento della figura di Direttrice Generale nella struttura di governance di MIT SIM rappresenta una tappa strategica del percorso di crescita. Sono soddisfatta che la direzione aziendale sia affidata a Barbara Colona, una professionista di comprovata competenza ed esperienza pluriennale in ambiti di compliance, governance, gestione dei rischi e controlli."

Barbara Colona, Direttrice Generale di MIT SIM: "Ringrazio per la fiducia accordatami con la nomina a Direttrice Generale. Accetto questo incarico con grande responsabilità ed entusiasmo e con l'obiettivo di contribuire a guidare MIT SIM verso nuovi traguardi di successo, rafforzando i processi interni e garantendo valore ai nostri clienti e stakeholder."

Per quanto a conoscenza della Società, si informa che alla data odierna Barbara Colona non risulta titolare di azioni ordinarie della Società.

MIT SIM S.p.A.

Palazzo Serbelloni Corso Venezia, 16 20121 Milano

E-mail: investor.relations@mitsim.it

Euronext Growth Advisor (ex-Nomad)

EnVent Italia SIM S.p.A. Via degli Omenoni, 2 20121 Milano

E-mail: <u>pverna@envent.it</u> Tel. +39 06 89684111 Specialist

CFO SIM S.p.A. Via dell'Annunciata, 23/4 20121 Milano E-mail: info@cfosim.com

Tel. +39 02 30343.1

Fine Comunicato n.20202-3-2025

Numero di Pagine: 3